
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 980

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VI - ASSISTENZA POPOLAZIONE POST
SISMA

N. 50 DEL 06-10-2020

OGGETTO: CONCESSIONE MODULO ABITATIVO SU RUOTE. NOMINATIVO
N. 38 REGISTRO SERVIZI SOCIALI  - ANNO 2020.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti
Locali;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 29/04/2020 con la quale è stato approvato
il Documento Unico Programmazione (DUPS) 2020/2022;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 29/04/2020 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022 e dei relativi allegati;

VISTO  il Decreto Legislativo 30 giugno 2003 n. 196 Codice in materia di protezione dei dati
personali e successive modifiche e integrazioni e il Regolamento U.E. n. 679/2016;

PRESO ATTO della relazione dell’Assistente Sociale Dott.ssa Eleonora Pochi prot. 75/ris.
del 01.10.2020 con la quale viene tra l’altro  evidenziata la condizione di disagio abitativo del
nominativo n.   38  reg. servizi sociali anno 2020  e la necessità di individuare per la persona
una sistemazione  alloggiativa temporanea, eventualmente anche in modulo su ruote;

DATO ATTO  che le strutture abitative mobili installate in Località Collemagrone possono
rappresentare nel breve periodo  una soluzione idonea;

RITENUTO opportuno assegnare, temporaneamente e comunque fino alla data del
31.12.2020, il modulo abitativo su ruote contrassegnato con il n. 154  al   nominativo n.   38
reg. servizi sociali     anno  2000 ;

VISTI

il decreto sindacale n. 04  del 14.01.2020  con il quale è stata attribuita la
responsabilità del Settore  VI Servizi Sociali all’Assessore Giambattista
PAGANELLI;

il decreto sindacale n. 16 del 30.06.2020   con il quale è stata attribuita la
responsabilità  del Settore III Economico  Finanziario al dott. Daniele MITOLO;



VISTO l’art. 107 del TUEL 267/2000;

D E T E R M I N A

LA NARRATIVA che precede forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

DI ASSEGNARE,  temporaneamente e comunque fino al 31.12.2020,  il modulo abitativo su
ruote installato in Località Collemagrone e contrassegnato con il n. 154  al nominativo n.  38
reg. servizi sociali     anno 2020  per far fronte alla urgente situazione di emergenza abitativa
in cui lo stesso versa;

DI DARE INCARICO all’Assistente Sociale Dott.ssa Eleonora Pochi di relazionare
mensilmente sulla situazione.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  Giambattista Paganelli

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 06-10-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 08-10-2020 REG. 1479

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Giambattista Paganelli


